
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 7:21:31

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX NEO LITE SMART TEPLOTNÍ ČIDLO DO BAZÉNU + 2× ČIDLO TEPLOTY A
VLHKOSTI

Cena celkem: 1 261 Kč
 (bez DPH: 1 042 Kč)
Běžná cena: 1 387 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: DAZIMM1049
Part No.: 07529L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE SMART teplotní čidlo do bazénu + 2× čidlo teploty a vlhkosti

Chytré teplotní čidlo do bazénu pracující na platformě TUYA představuje moderní způsob sledování teploty vody. Součástí
balení jsou také dvě čidla teploty a vlhkosti. Díky Wi-Fi připojení (2,4 GHz) se snadno zapojuje do chytré domácnosti a
umožňuje vzdálené sledování naměřených dat prostřednictvím mobilní aplikace IMMAX NEO PRO. Čidlo také bez
problémů spolupracuje s dalšími zařízeními v ekosystému TUYA, což zajišťuje jednoduché propojení a možnost
automatizace.

Součástí balení je vnitřní stanice, 1× bazénové čidlo, 2× čidlo teploty a vlhkosti a napájecí kabel.

Výhody

Možnost nastavení notifikací, například při dosažení určité teploty, nebo automatizace, kdy senzor může
spolupracovat s ohřevem bazénu.
Systém Tuya umožňuje snadnou integraci s dalšími chytrými zařízeními, jako jsou termostaty, osvětlení nebo
bezpečnostní systémy.
Aplikace je intuitivní, dostupná v českém jazyce a nabízí rozsáhlé možnosti nastavení a monitorování.
Senzory pro měření teploty a vlhkosti vzduchu v bazénu i interiéru, budík nebo zobrazení data a času rozšiřují jejich
využití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní stanice

Připojení: Wi-Fi
Frekvence: 2400–2483,5 MHz



Maximální RF výstupní výkon Wi-Fi: 20 dBm
Rozsah detekce teploty: -9 až +50 °C
Rozměry: 156 × 85 × 25 mm
Stupeň krytí: IP20
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie (1200 mAh), nebo DC 5 V/ 1A (napájecí adaptér je součástí balení)
Barva: černá

2× vnitřní/venkovní čidlo

Připojení: 433 MHz
Dosah: 50 m
Rozsah detekce teploty: -40 až +60 °C
Rozsah detekce vlhkosti vzduchu: 20–95 %
Stupeň krytí: IP54
Rozměry: 97 × 50 × 32 mm
Napájení: 2× AA (baterie nejsou součástí balení)
Barva: bílá

Bazénové čidlo

Připojení: 433 MHz
Dosah: 50 m
Stupeň krytí: IP67
Rozměry: 152,3 × 94 × 80 mm
Napájení: 2× AAA (baterie nejsou součástí balení)
Barva: bílá–černá

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

